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Согласовано:                                                                                    Утверждаю:

Управляющий совет:                                                  Директор школы:          О.П.Боровик
Смета расходов 
на добровольное пожертвование родителей 

(законных представителей) обучающихся
на 2012 – 2013 учебный год
	№
	Наименование
	Кол-во 
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Посуда (чайные чашки)
	20 шт.
	40
	800

	2
	Тарелки для первого блюда
	20 шт.
	30
	600

	3
	Ложки 
	10 шт.
	35
	350

	4
	Вилки 
	10 шт. 
	35
	350

	5
	Для косметического ремонта половой краски
	20 бан.
	280
	5600

	6
	Краска белая 
	5
	320
	1600

	7
	Конц.товары 
	
	
	1700

	
	ИТОГО: 
	
	
	11000


